
Městská část Praha-Suchdol 
Suchdolské nám. 734/3; 165 00 Praha-Suchdol
tel.: 222 361 411; e-mail: pronajmy@praha-suchdol.cz
www.praha-suchdol.cz
IČ: 00231231

Místo pro razítko podatelny - nevyplňovat

Žádost o pronájem bytu 

PODPOROVANÉ BYDLENÍ

Rodiny s dětmi - startovací bydlení Osoby v mimořádných životních situacích

ŽADATEL

Jméno Příjmení, titul Dat. nar.

Trvale bytem: ulice, číslo popisné, orientační Telefon
Mobil

Obec PSČ E-mail

Kontaktní adresa:

MANŽEL/MANŽELKA/DRUH/DRUŽKA/REGISTROVANÝ PARTNER/PARTNERKA ŽADATELE

Jméno Příjmení, titul Dat. nar.

Trvale bytem: ulice, číslo popisné Telefon
Mobil

Obec PSČ E-mail

PŘÍSLUŠNÍCI DOMÁCNOSTI ŽADATELE, KTEŘÍ SE SPOLU S NÍM BUDOU UŽÍVAT BYT

Jméno Příjmení Dat. nar.

Bydliště: ulice, číslo popisné

Obec PSČ Vztah k žadateli

Jméno Příjmení Dat. nar.

Bydliště: ulice, číslo popisné

Obec PSČ Vztah k žadateli

Jméno Příjmení Dat. nar.

Bydliště: ulice, číslo popisné

Obec PSČ Vztah k žadateli

Případné další členy domácnosti uveďte se všemi požadovanými údaji v příloze žádosti. 

1/4



ZDŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI O PRONÁJEM

Důvody k podání žádosti: 

2/4



PREFERENCE BYDLENÍ*

Dispozice** 1+KK 2+KK

Podlaží** 1. NP 2. NP 3. NP

Bezbariérový byt    (bezbariérový přístup a koupelna)

*  K preferencím bude v případě možnosti přihlédnuto, žadateli však na bydlení s danou preferencí nevzniká 
automaticky nárok.

** Lze zaškrtnout více variant.

DOLOŽENÍ PŘÍJMŮ

Uvádějte průměrný měsíční příjem v Kč za posledních 12 měsíců všech osob, které se budou 
stěhovat do bytu

Příjmy z pracovní činnosti (hrubé)

Důchody (starobní, invalidní, vdovský, sirotčí)

Podpora v nezaměstnanosti

Výživné

Peněžitá pomoc v mateřství

Rodičovský příspěvek

Příspěvek na živobytí

Příspěvek na děti

Příspěvek na bydlení

Doplatek na bydlení

Další (uveďte):

SEZNAM POVINNÝCH PŘÍLOH ŽÁDOSTI

Listiny dokládající celkové příjmy všech osob, které se budou stěhovat do bytu, za posledních 12 
kalendářních měsíců (u OSVČ poslední přiznání k dani z příjmů) 

Potvrzení o přiznaných sociálních dávkách

Potvrzení o výši výživného

Jiné (uveďte):

Jiné (uveďte):

Jiné (uveďte):

3/4



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE* – ZAŠKRTNĚTE SPRÁVNOU VARIANTU

Já, níže uvedený žadatel o pronájem bytu MČ svým podpisem potvrzuji, že: 

a)   jsem   nejsem

vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti vhodné k bydlení na území HMP a na částech Středočeského 
kraje s přiměřenou dopravní dostupností (zejména okresy Praha-západ, Kladno, Beroun, Mělník)

b)   mám   nemám 

právo odpovídající služebnosti k užívání nemovitosti vhodné k bydlení na území HMP a na částech 
Středočeského kraje s přiměřenou dopravní dostupností (zejména okresy Praha-západ, Kladno, Beroun, 
Mělník)

Dále prohlašuji, že:

1. Nedisponuji jinými příjmy než těmi, které jsem uvedl/a v žádosti.

2. Nemám já osobně, ani žádná osoba, která se mnou bude sdílet společnou domácnost v bytě hlavního města 
Prahy, žádné nevypořádané finanční závazky vůči hlavnímu městu Praha ani městské části

3. Údaje, uvedené v předkládané žádosti o pronájem bytu, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.

4. Jsem si vědom/a toho, že uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů má za následek odmítnutí žádosti

Datum: Podpis:

*případně i další člen společné domácnosti žadatele

SOUHLAS ŽADATELE SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Žadatel podáním žádosti poskytuje souhlas se zpracováním všech osobních údajů MČ a jakožto správci osobních údajů
ve  smyslu  Nařízení  Evropského  parlamentu  a  rady  (EU)  2016/679  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu nezbytném pro dosažení
účelu zpracování  uvedené žádosti  a  její  prověření  v souladu s příslušnou legislativou a oprávněným zájmům MČ.
Souhlas je samostatnou listinou přiloženou k žádosti ve formulářovém znění vydaném MČ nejméně za účelem zařazení
do evidence žadatelů o získání nájemní smlouvy na byt a projednání žádosti, a to po dobu nezbytně nutnou, tj. po dobu
trvání žádosti. Součástí je srozumění se zpřístupněním v souladu s výše uvedeným účelem a po výše uvedenou dobu
zaměstnancům  MČ  a  členům  orgánů,  nebo  pro  legitimní  potřebu  státních  kontrolních  orgánů  a  orgánů  činných
v trestním  řízení.  MČ je  dále  oprávněna  poskytnout  osobní  údaje  pouze  subjektům spolupracujícím  na  dosažení
primárního účelu, pro který je udělen tento souhlas. Osobní údaje nejsou předávány do zahraničí a nejsou předmětem
automatizovaného rozhodování a profilování. Žadatel je poučen o právu odvolat souhlas, o právu přistupovat k údajům
a provedení opravy, o právu na vymazání a o právu na podání námitek proti zpracování osobních údajů u správce, o
právu podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Žadatel bere na vědomí, že neposkytnutí plného souhlasu či
jeho odvolání může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tohoto účelu nelze dosáhnout
jinak.

Datum: Podpis:

4/4


